

03.12.2012



Korku filmi gibi!..

Dün geceden beri etkisini arttırarak sürdüren lodos denizde faciaya neden oldu. Şile açıklarında bir gemi batarken Kıyı emniyeti'ne ait kurtarma botu da kayalıklara çarparak parçalandı. Kurtarma çalışmaları ise güçlükle ilerliyor.

İSTANBUL'DA etkili olan fırtına deniz ulaşımını felç etti. Şile açıklarında kömür yüklü bir gemi, fırtına nedeniyle battı. Gemideki 12 personelden 3'ü

kurtarıldı 9'u kayıp, 1 kişinin cesedine ulaşıldı. Gemiye yardıma giden bot da kayalara çarptı. Kilyos'ta ise sürüklenen gemi, kurtarılmaya

çalışılıyor. Şile açıklarında kömür yüklü bir gemi, fırtına nedeniyle battı. Gemiye yardım için giden Kıyı Emniyeti'ne ait bot da kayalıklara çarptı.

04.12.2012



Vicdansızlıkla suçladı

Başbakan Tayyip Erdoğan, “CHP’nin genel başkanı çıkıyor. O fotoğraf yapmacık fotoğraf diyor. Densizlik orada da kalmıyor. Ağlayacaksan buradaki şehit analarına sarılıp ağlasaydın diyor. Vicdansızlıkta İsrail’le yarışıyor” dedi.

GAZZE’DE Şifa Hastanesi’ne giderek Filistinli şehitler için ağlayan Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu’nu eleştiren CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu’nu

eleştiren Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, “CHP’nin genel başkanı çıkıyor. O fotoğraf yapmacık fotoğraf diyor. Densizlik orada da kalmıyor.

Ağlayacaksan buradaki şehit analarına sarılıp ağlasaydın diyerek densizliğini daha da alt seviyeye düşürüyor. Vicdansızlıkta genel başkan İsrail’le yarışıyor” dedi.

04.12.2012



"Biz hep onlarlayız"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın kendisine Filistin üzerinden yaptığı yorumlara cevap verdi. Kılıçdaroğlu, Her zaman Filistin halkının yanında olduklarını, dile getirdiğini söyledi.

KILIÇDAROĞLU,
"Filistin'e üye olmayan gözlemci devlet statüsü verildi. Bu çok önemli bir adımdır. Filistin halkının bağımsız devlet olma yolunda verdiği mücadeleyi

yıllar yıldır izleriz. Önemli bir tarih, önemli bir kilometre taşı. Böylece Filistin'e bağımsız devlet olma yolunda çok önemli bir adımın atıldığını belirtmek isterim.

Kararın kesinleşmesinden sonra Sayın Mahmud Abbas'ı aradım. Kendisine mesaj gönderdim, yürekten kutladım. CHP'liler de hep destekledi" dedi.

04.12.2012



Masumlar ölüyor

Suriye'de süren iç savaş masum kişileri vurmaya devam ediyor. Suriye'de bir havan topunun başkent Şam'da bir okula isabet ettiği, pek çok öğrencinin öldüğü bildirildi. Suriye'de yaşanan karışıklık artarak devam ediyor.

SURİYE resmi haber ajansı SANA, başkent Şam'da Suriyeli muhaliflerce yapılan bir havan topu saldırısında bir okuldaki 29 öğrencinin ve bir öğretmenin

öldüğünü öne sürdü. Suriye devlet televizyonu ise Bteiha isimli okulu hedef alan saldırıda dokuz öğrenci, biri öğretmen on kişinin hayatını kaybettiğini bildirdi.

En az 20 de yaralı olduğunu duyurdu. Okulun Vefidin kampının içinde olduğu belirtildi. İç savaş ülkeyi olumsuz şekilde etkilemeyi sürdürüyor.

04.12.2012



Yağmurlar sürececek!..

İstanbul'da süregelen yağmur kenti etkisi altına almayı sürdürüyor. Meteorolojinin internet sitesinde yer alan açıklamalara göre yağışlı havanın ve soğuk havanın hafta sonuna kadar aralıklarla etkisini sürdürmesi bekleniyor.

İSTANBUL'DA, yağışlı hava hafta sonuna kadar aralıklarla etkisini sürdürecektir. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün internet sitesindeki bilgilere göre,

İstanbul'da yağış gün boyu devam edecek. Kuvvetli karayelin etkisiyle hava sıcaklığı düşecek ve en çok 5-6 derece hissedilecek. Yağışlı hava, akşam saatlerinde kenti terk

edecek. İstanbul'da yarın, lodosun etkisiyle hava sıcaklığı 4-5 derece artarak, 9-10 dereceye yükselecek. Kente, yarın akşamdan itibaren yağışlı hava geri dönecek.

04.12.2012



Asgari geçim masada

Asgari Ücret Tespit Komisyonu toplantısı toplanıyor. Asgari ücret ile geçimini sağlayanlar için düzenlenecek toplantıda Asgari ücretlilere yapılacak zam gündeme getirilecek. Zammın ne kadar olacağı tartışılacak.

ASGARİ ücret Komisyonu toplanıyor. Komisyonda asgari ücretin ne kadar olması gerektiği tartışılacak. Hükûmet İşverenler ve işçileri memnun etmeye çalışacak.

Hükûmetin oranı asgari ücretle geçinmek zorunda kalanları ilgilendiriyor. Uzmanlara göre asgari ücretin, enflasyon hedef alınarak belirlenmesinin

"yoksulluğun sürdürülmesi" anlamına geleceğini savunuluyor. Aile unsuru dikkate alınmadan insana hesaplanmaması gerekiyor.